
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

REACh – informaatiota Univar Nordicilta 

 

Arvoisa asiakas, 

 

Univar haluaa informoida REAChista: 
 

Univar on aktiivisesti mukana REACh-prosessissa. Senior executivet ovat säännöllisessä yhteydessä asianomaisiin 

viranomaisiin ja teollisuuden edustajiin. 
 

Kun ajatellaan ennakkorekisteröimisen epäonnistumisen vaikutuksia, odotamme kaikkien tavarantoimittajiemme 

ennakkorekisteröivän tuotteensa. Olemme luoneet tietokannan, jossa on tavarantoimittajiemme vastaukset ja jota voimme 

käyttää informoidaksemme teitä. Pidämme yhteyttä kaikkiin tavarantoimittajiimme ja toimimme heidän kanssaan 

varmistaaksemme, että tuoterekisteröinnin päivämäärät, käyttö ja näytteillepano tiedotetaan Univarille mahdollisimman 

pian. Ellemme muuta tiedota, voitte olettaa, että kaikki toimittamamme tuotteet ennakkorekisteröidään. Univar tiedottaa 

välittömästi, kun tiedämme, että tuotetta ei ennakkorekisteröidä tai kun tiedämme tavarantoimittajiemme 

rekisteröintiaikeiden muutoksista. 
 

Lopullista tietoa lopullisesta rekisteröinnistä ei kaikkien tuotteiden osalta ole saatavissa ennen kuin 

ennakkorekisteröintivaihe on päättynyt. 

 

Teidän REACh-yhteyshenkilönne Univar Nordicilla ovat:  

 

Nimi Asema Alueet S-posti 
Magnus Andersson Nordic Sales  

Director 

Yleinen informaatio, toteutus yhtiö- ja 

korporaatiotasolla 

Magnus.andersson@univareurope.com 

Ann-Christin Ericsson SHE & Q Manager Tietyt tuotteet Ann-christin.ericsson@univareurope.com 

 

 

Ystävällisin terveisin,  

Univar Nordic 

 

 

Magnus Andersson Ann-Christin Ericsson 

Sales Director SHE & Q Manager 

 

Liite:  Myyntiehdot (REACHiin liittyvät). 
 

 

 

 

 
 

 

meidän yhdyshenkilömme puhelin, suora faksi, suora 

Magnus Andersson 

Ann-Christin Ericsson 

+46 40 – 35 28 86 

+46 31 – 83 81 38 

+46 40 – 97 45 84 

+46 31 – 19 31 00 



Myyntiehdot 
 

Uusi EU:n REACH-säännöstö* lisää informaatiomäärää, josta täytyy tiedottaa asiakkaille, jotta asiakkaiden olisi 

mahdollista käyttää kemikaaleja turvallisesti. REACH edellyttää myös asiakkaiden kertovan 

tavarantoimittajalleen kaikesta uudesta tiedosta, jota heillä saattaa olla suositelluissa riskinhallintatoimissa 

ilmenneistä vaaroista ja mahdollisista puutteista, jotka liittyvät aineisiin ja/tai valmisteisiin, joita he käyttävät.  

 

REACH määrää tavarantoimittajat prosessiin ja aika-rajaan kemiallisten aineiden ja/tai valmisteiden 

ennakkorekisteröinnissä ja rekisteröinnissä. Ellei tavarantoimittaja täytä välttämättömiä ennakkorekisteröinti- ja 

rekisteröintivaatimuksia, se saattaa vaikuttaa UNIVARin mahdollisuuksiin taata asiakkaan toivoman aineen 

ja/tai valmisteen tuleva toimitus. Lisäksi toimitus saatetaan keskeyttää, jos aineiden ja/tai valmisteiden todetaan 

vaativan tarkempaa tieteellistä arviointia. Tämän tuloksena asiakkaan toivoman aineen ja/tai valmisteen toimitus 

saattaa viivästyä. UNIVAR pyrkii tiedottamaan asiakkaitaan odotettavissa olevista viiveistä ajoissa. UNIVARin 

ei kuitenkaan voida katsoa olevan vastuussa tällaisista viiveistä ja niistä seuraavista vaikutuksista.   

 

Kaikkien REACH-asetuksen piiriin kuuluvien vaarallisten aineiden ja valmisteiden osalta asiakkaat saavat 

turvatiedot, joissa saattaa olla liitteenä yksi tai useampi mahdollinen altistumisskenaario. Turvatietojen ja 

altistumisskenaarioiden ansiosta asiakkaan on mahdollista tarkistaa, onko asiakkaan  nykyinen kyseisen aineen 

ja/tai valmisteen käyttö asianomaisten turvatietojen ja altistumisskenaarioiden kattama, ja noudattaako asiakas 

turvatietojen ja altistumisskenaarioiden  kuvaamia ehtoja.  

 

Jos asiakas aikoo käyttää ainetta ja/tai valmistetta muulla kuin asianomaisen altistumisskenaarion ehtojen 

kuvaamalla tavalla, tai ellei asiakkaan kyseisen aineen ja/tai valmisteen käyttöä kuvata kyseisessä 

altistumisskenaariossa, asiakkaan pitäisi tiedottaa sen käytöstä ja/tai käyttöolosuhteista UNIVARille 

mahdollisimman pian.  UNIVAR ottaa silloin yhteyden asianomaiseen tavarantoimittajaan saadakseen tietää 

tavarantoimittajalta, että aineen ja/tai valmisteen altistumisskenaario vastaa asiakkaan nimenomaisia 

käyttöolosuhteita. Ennen kuin tämä nimenomainen altistumisskenaario on saatu ja toimitettu asiakkaalle, 

asiakkaan ei pidä käyttää valmistetta ja/tai ainetta muuten kuin turvatiedoissa ja altistumisskenaariossa varta 

vasten mainituissa olosuhteissa. UNIVARia ei voida pitää vastuullisena tuloksesta, jos ette täytä REACH-

vaatimuksia tässä suhteessa. 

 

* EU:n asetus (EY) 1907/2006 kemikaalien rekisteröinnistä, arvioinnista, lupamenettelyistä ja rajoituksista. 

 


